PHÒNG GD&ĐT HUYỆN BA CHẼ
TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN BA CHẼ

Số:     /QĐ-THCSTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Chẽ, ngày 03 tháng 9  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai theo
Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT, Năm học 2022 – 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN BA CHẼ

Căn cứ vào Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp họcban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Qui chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;
Xét đề nghị của chuyên môn trường THCS Thị trấn Ba Chẽ.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT Trường THCS Thị trấn Ba Chẽ năm học 2022-2023 gồm các ông bà có tên sau:
1. Bà Đỗ Thị Huệ – Hiệu trưởng: Trưởng ban,
2. Ông Hoàng Văn Thành – P.Hiệu trưởng:  PhóTrưởng ban thường trực;
3. Bà Đoàn Thị Hà – Chủ tịch công đoàn:  PhóTrưởng ban giám sát;
4. Bà Trần Lệ Thuỷ – Thư ký hội đồng giáo dục:Thư kí;
5. Ông Nguyễn Trung Hà – Tổ trưởng CM tổ Tự nhiên:Ủy viên- Nhóm CT 1;
6. Bà Trần Thị Hòa – Tổ trưởng CM tổ Xã hội: Ủy viên- Nhóm CT 2;
7. Bà Vũ Thị Duyên – Tổng phụ trách Đội: Ủy viên- Nhóm CT 3;
8. Ông Nguyễn Đình Hùng – Bí thư Đoàn TN: Ủy viên- Nhóm CT 4;
9. Bà Nguyễn Thu Phượng – Kế toán:  Ủy viên- Nhóm CT 5.
10. Bà Nguyễn Thị Bình – Ban đại diện CMHS: Ủy viên- Nhóm CT 5.
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm tổ chức thực hiện quy chế công khai theo Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT trong Trường THCS Thị trấn Ba Chẽ theo đúng kế hoạch và các quy định của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT Quảng Ninh và phòng GD&ĐT Ba Chẽ.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên trên và cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh Trường THCS Thị trấn Ba Chẽ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như điều 1(T/hiện);
- Cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

	HIỆU  TRƯỞNG

Đỗ Thị Huệ